SB900

BARRERA DE ACCESO VEHICULAR DE ACERO INOXIDABLE,
DISENADA TAMBIEN PARA FUNCIONAMIENTO SOLAR

Bastan un poco de sol y unos pocos minutos para
fijarla al suelo, SB 900/SOLAR ya contiene todo lo
necesario para abrir y cerrar una barrera de acceso
vehicular.

Incluso donde es imposible llevar la corriente
eléctrica, como en la montafa, en un sendero
en medio del campo o en un aparcamiento

aislado.

SB900 se ha disefiado para resistir, gracias
a su bastidor de acero inoxidable y al

sistema antivandalismo que evita
roturas de la mecdnica si se intenta
forzar la apertura del brazo.



SB900 - SB900/SOLAR

Caracteristicas técnicas
CODIGO

DATOS ELECTRICOS
ALIMENTACION
ABSORCION (A)
POTENCIA (W)

DATOS DE RENDIMIENTO
TIEMPO DE APERTURA (SEGUNDOS)
LONGITUD MAXIMA DEL BRAZO (METROS)

DIMENSIONES Y DATOS GENERICOS
DIMENSIONES

TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO
PESO

Referencias de la instalacion estandar
[1] Barrera SB900O

[2] Antena

[3] Selector de llave

[4] Fotocélula reflex

[5]1 Brazo de aluminio

[6] Destellador integrado
[7] Soporte fijo del brazo

[8] Espejo polarizado

[9] Radiotransmisor

[10] Kit SOLAR 24 integrado

SB900/SOLAR

12V CC
7
90

385x275x990
-20+50 °C
55

U

SB900/24V

24V CC
4
90

385x275x990
-20+50 °C
50

S5B900/230V

230V 50Hz
1
300

385x275x990
-20+50 °C
50
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ACCESORIOS

SB803 SB802
Apoyo Apoyo
fijo movil

LLOO1
Sensor de
vehiculos

PLATE0Q04
Placa de
cimentacién

BLCH
Selector
de llave




